

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

Telefon 98 79 60 00  
Telefax 98 79 60 01  
www.deloitte.dk

## **Gartnervænget A/S**

Visbjerg Hegn 123  
8320 Mårslet  
CVR-nr. 39314703

## **Årsrapport 05.02.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Holmsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gartnervænget A/S  
Visbjerg Hegn 123  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 39314703

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 05.02.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Karen Marie Hovmøller  
Bent Bang Jørgensen  
Jan Holmsgaard

### **Direktion**

Jan Holmsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse og salg af 74 boliger på Lavsenvænget 1, 5200 Odense C

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 97 t.kr., hvilke hovedsageligt skyldes administrations- og finansieringsomkostninger.

Selskabet opfører 74 boliger i Odense. Byggeriet forløber som forventet og afleveres af entreprenøren i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(57.128)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(70.957)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(128.085)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>31.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(97.085)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(97.085)</u>
		<b><u>(97.085)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		37.492.780
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>37.492.780</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>37.492.780</u></b>
 Andre tilgodehavender		1.603.397
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		213.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.816.397</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>2.116.160</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>3.932.557</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>41.425.337</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000
Overført overskud eller underskud		<u>(97.085)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>802.915</u></b>
Udskudt skat		<u>182.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>182.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.339.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.401.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>10.700.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.440.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.440.422</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>41.425.337</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	900.000	0	900.000
Årets resultat	0	(97.085)	(97.085)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>(97.085)</b>	<b>802.915</b>

## Noter

	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(213.000)
Ændring af udskudt skat	<u>182.000</u>
	<u><b>(31.000)</b></u>

	<u>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>37.492.780</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>37.492.780</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>37.492.780</b></u>

Indregnede renter	<u><b>827.630</b></u>
-------------------	-----------------------

Byggeprojekter er optaget til kostpris, da en pålidelig dagsværdi ikke kan opgøres pr. 31.12.2018.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Birk & Bang ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har i forbindelse med materielle anlægsaktiver under udførelse stillet garanti overfor hovedentreprenør svarende til 14.388 t.kr. pr. 31.12.2018. Garantien udløber 01.09.2020.
